CLÁUSULA 4® - O capital social da matriz é R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) divididos

em 50.000 (cinquenta mil) quotas de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente

integralizado, assim distribuído entre os sócios:

Ludmila Nogueira de Sá, detentora de 25.000 (vinte e cinco mil) quotas, no valor de R$

1,00 (um real) cada uma, totalizando R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). E Fábio Pinto

Monteiro, detentor de 25.000 (vinte e cinco mil) quotas, no valor de R$ 1,00 (um real)

cada uma, totalizando R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), ficando assim distribuído o

capital da sociedade:

5

● «
s.

PCT% Valor (R$)QuotasN® Nome dos Sócios

01 Ludmila Nogueira de Sá

02 Fábio Pinto Monteiro

50,00

50,00

100,00

25.000,00

25.000,00

50.000,00

25.000

25.000

LUDGÁS COMÉRCIO DE GÁS LTDA - ME

[...]

filiais, agências ou sucursais em qualquer ponto do território nacional.

A

S

ri

CLÁUSULA 2° - O sócio Fábio Pinto Monteiro, de livre e espontânea vontade,

desimpedido de quaisquer responsabilidades com 100% (cem por cento) de suas

quotas de capital importando no valor nominal de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais),

transfere à sócia Ludmila Nogueira de Sá, o valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais),

divididos em 20.000 (vinte mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (um real) cada uma.

11^ ALTERAÇÃO DE CONTRATO SOCIAL

CNPJ: 10.557.991/0001-61

CLÁUSULA 3^ - O sócio Fábio Pinto Monteiro, declara ter recebido neste ato, a